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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.529 DEL 27/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.134

Serie B Femminile n.5

Girone UNICO

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
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27/10/2025

O P S A BRESSO

giocata

1A CLASSE BASKET FEMMINILE

SAN GABRIELE BASKET

BASKET ROBBIANO

BASKET FEMM. VARESE 95

GEAS BASKET ACADEMY

MECCANICA FANTINI PONTEVICO 45 - 63
il 25/10/2025 (VALFRE'A., GHIZZONI A.)
BASKET CANEGRATE 51-59
(DI TOMMASO D., GENSINI A.)
BASKET MELZO 58 - 50
(CASTOLDI V., TANZI L.)
EDELWEISS ALBINO 58 -74
giocata il 25/10/2025 (VILLA E., PASSONI L.)
USMATE 63 -77
(MAGGIONI F., GODINO A.)
BASKETTIAMO VITTUONE 64 - 65
giocata il 25/10/2025 (FADIGATI A., MANCA M.)
CARUGATE BASKET CLUB 60 - 67

BASKET TEAM CREMA

PROVVEDI

1A CLASSE BASKET FEMMINILE
MILANO

BASKET FEMM. VARESE 95

FILIPPO BACCHINI (BASKET TEAM
CREMA)

Gl

(LUPO G., ROSSINI M.)

MENTI DISCIPLINARI

ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

All. FILIPPO BACCHINI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

Caterina Corno
UDICE SPORTIVO

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N. 543 DEL 28/10/2025

UFFICIO GARE N. 407

Serie B Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone UNICO
1 CARUGATE BASKET CLUB
2 BASKET CANEGRATE
3 BASKET TEAM CREMA
4 USMATE
5 MECCANICA FANTINI PONTEVICO
6 EDELWEISS ALBINO
7 BASKET FEMM. VARESE 95
8 BASKETTIAMO VITTUONE
9 GEAS BASKET ACADEMY
10 SAN GABRIELE BASKET
11 1A CLASSE BASKET FEMMINILE MILANO
12 BASKET ROBBIANO
13 OP SABRESSO
14 BASKET MELZO

Note:
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379
322
351
359
303
315
309
297
288
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251
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328
380
323
333
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



